財團法人中國生產力中心　函
地址：新北市汐止區新台五路一段79號2樓
聯絡人：江佳芳
電話：(02)26982989
傳真：(02)26982976
電子郵件：2958@cpc.org.tw

受文者：行政院農業委員會桃園區農業改良場
發文日期：中華民國107年8月27日
發文字號：中農字第1071000536號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：為提升臺灣青年農民國際視野，暸解日本-北海道最新農業
趨勢與經營模式，特於本(107)年10月1日至6日辦理青年農
民「北海道農產品牌戰略研習團」，敬請貴機關(單位)廣為
宣傳，鼓勵對日本-北海道農業發展現況有興趣之青年農民
踴躍參加，請查照轉知。

說明：
一、北海道農產品牌戰略研習團擬定於本(107)年10月1日至6日

辦理，詳細行程與報名表如附件或點選下列網址踴躍報名參
加(https://goo.gl/Dq3adA)。

二、擬報名者請於107年9月7日前填妥報名表，並Email至2958@
cpc.tw江佳芳小姐或0252@cpc.tw邱雅蘭小姐收。

三、本研習團聯絡人請電洽本中心(02)2698-2989分機2958或0252
江小姐/邱小姐。

正本：新北市政府農業局、臺中市政府農業局、臺南市政府農業局、高雄市政府農業
局、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農業改良
場、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農業委員會臺南區農業改良
場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會花蓮區農業改良
場、行政院農業委員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會茶業改良場、行
政院農業委員會種苗改良繁殖場、金門縣農會、臺中市農會、中華民國農會
、中華民國國際農村青年交流協會、彰化市農會、彰化縣農會、南投縣農會
、南投市農會、雲林縣農會、嘉義縣農會、連江縣農會、屏東縣農會、屏東市
農會、臺東地區農會、花蓮市農會、花蓮縣農會、澎湖縣農會、南投縣政府農
業處、雲林縣政府農業處、嘉義縣政府農業處、屏東縣政府農業處、臺東縣政
府農業處、花蓮縣政府農業處、宜蘭縣政府農業處、新竹縣政府農業處、苗栗
縣政府農業處、彰化縣政府農業處

副本： 2018-08-27
09:54:15

行政院農業委員會桃園區農業改良場總收文

1072703930　107/08/27

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

總經理  張寶誠

裝

訂

線

第2頁  共2頁